



Grammatikdagen

Grammatikfestival 2014 på Humanisten

Inbjudan att delta

I samarbete med Svenskläraryöreningen och Språkkonsulterna anordnas en nationell grammatikdag den 21 mars. Göteborg bidrar med den sjätte Grammatikfestivalen som arrangeras av *Grammatikseminariet* vid Institutionen för svenska språket och forskningsprofilen *Språk och lärande* vid Institutionen för språk och litteraturer vid Göteborgs universitet. Arrangemanget vänder sig till forskare, lärare, studenter och andra intresserade.

Vi uppmanar nu alla intresserade att anmäla föredrag på temat grammatik. Vi välkomnar både bidrag som vänder sig till publik med fackkunskaper och bidrag som vänder sig till en intresserad allmänhet. Grammatik ska här tolkas i vid mening och kan innefatta allt från morfologi och syntax till semantik och pragmatik, och allt från språkinläring till samtalsforskning, dialektologi och kontrastiva studier av olika slag. Vi välkomnar särskilt bidrag som lyfter fram årets tema *Grammatik och undervisning*. Konferensspråk är svenska och engelska.

Plan för festivaldagen

Arrangemanget går av stapeln fredag den 21 mars 2014 (hela dagen). Föredragen hålls i Stora hörsalen på Humanisten (Renströmsgatan 6 i Göteborg). Efter föredragen blir det mingel för såväl föredragshållare som publiken.

Anvisningar för festivalbidrag

Vi har preliminärt avsatt ca 25 minuter per föredrag. Skicka titel och ett kort abstrakt (max 500 ord) senast 18 februari 2014 till evie.cousse@sprak.gu.se. Eftersom antalet bidrag som kan vara med på festivalen är begränsat, kommer vi eventuellt att göra ett urval bland de anmälda bidragen. Besked om antagning till festivalen ges till de anmälda senast 25 februari.

Hör gärna av dig om du har några frågor! Vänd dig till någon i organisationsgruppen eller besök vår webbsida <http://www.svenska.gu.se/samverkan/grammatikfestivalen>.

Varmt välkomna att delta, önskar organisationsgruppen.

Evie Coussé, Laura Downing, Camilla Håkansson, Benjamin Lyngfelt, John Löwenadler

<http://grammatikdagen.se>